[image: image1.png]

Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мельниково

от «30» сентября 2008г.                                                                                              № __932__

О внесении изменений в постановление Главы администрации от 21.01.2004 № 14 «Об организации рабочих мест для осуж​денных»

В целях организации отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории Шегарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Главы администрации Шегарского района от 21.01.2004 № 14 «Об организации рабочих мест для осужденных» следующие изменения:

а) дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16. Индивидуальный предприниматель Казаченко.»

б) дополнить абзацем следующего содержания:

«Максимальная удалённость вышеуказанных организаций от места жительства осужденного с учётом развития сети общественного транспорта в данной местности – 15 километров».

Глава Шегарского района                                                                                         О.И.Майков

Шадрина

21061
Завизировано:

Первый заместитель Главы Шегарского района                                                                             Свистунов А.А.
Заместитель Главы Шегарского района                                                                                           Железчиков В.П.
Начальник Юридического отдела                                                                                                    С.В. Шадрина

Согласованно:

Начальник ГУ «МРУИИ №8

УФСИН России по Томской области

майор внутренней службы                                                                                                                    В.П. Царев